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Késhilli Drejtues i Universitetit té Prishtinés "Hasan Prishtina", n& mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté té Universitetit t& Prishtinés, pér vitin
akademik 2022/2023

",

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
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1 Mihrije Florim Kadriu 1247889066 9,36  |Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike | Aprovuar
2 Rrezearta Lulzim Thagi 1247687099 9.79  |Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 1 Aprovuar
3 Edona Shani Dina 1241396491 9,50  |Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike I Aprovuar
4 Ardit Fatmir Baloku 1173844286 9.79  |Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike I Aprovuar
5 Arzane Ramiz Kastrati ~ |2172412907 9.13  |Programi Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit I Aprovuar
6 Lulzim Nexhmedin |Qela 1230074948 9.47  |Programi Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit | Aprovuar
7 Ardita Avdush Berisha 1240451405 9.54  |Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike I Aprovuar
8 Gentrit Besim Fejza 1244137896 10,00  |Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké I Aprovuar
9 Arbnor Avni Shabani 1249894377 9.81  |Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké | Aprovuar
10 |Veton Muharrem |Rushiti | 1241735881 9,67 |Programi Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké 1 Aprovuar




Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kang pasur té drejté pérfitimi té bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2022/23 dhe nuk jang pérfshiré ng listén e pérfituesve té bursés, kané t& drejté ankese tek komisioni pérkatés. pas publikimit té listave né tabelén e
shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-sé, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t&¢ dorézohet né& ndértesén e rektoratit
té¢ UP-sé, zyra nr. 19.
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